

Årsredovisning
för
Vibor Stödboende AB
556455-8020

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vibor Stödboende AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala 2024-06-25



Chatarina Drape

Årsredovisning
för
Vibor Stödboende AB

556455-8020

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Vibor Stödboende AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vård och behandling av ungdomar.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	16 685	11 406	10 768	10 655
Resultat efter finansiella poster	4 348	3 410	3 461	1 976
Soliditet (%)	59	81	81	67

Bolagets omsättning har ökat med ca 46 % pga ökad antal placeringar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	3 622 971	2 030 178	6 013 149
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-5 550 000		-5 550 000
Balanseras i ny räkning			6 013 149	-6 013 149	0
Årets resultat				3 441 362	3 441 362
Belopp vid årets utgång	300 000	60 000	4 086 120	-541 609	3 904 511

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	103 149
årets vinst	3 441 362
	3 544 511
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	544 511
	3 544 511

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Utdelningen bedöms som försvarbar med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken på det egna kapitalet och bolagets likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		16 685 324	11 406 408
Övriga rörelseintäkter		12 546	63 111
Summa rörelseintäkter		16 697 870	11 469 519
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 379 316	-1 546 729
Övriga externa kostnader		-3 789 657	-2 734 880
Personalkostnader	2	-6 157 224	-3 724 097
Summa rörelsekostnader		-12 326 197	-8 005 706
Rörelseresultat		4 371 673	3 463 813
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-44 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 306	83
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 610	-10 334
Summa finansiella poster		-23 304	-54 251
Resultat efter finansiella poster		4 348 369	3 409 562
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-850 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-850 000
Resultat före skatt		4 348 369	2 559 562
Skatter			
Skatt på årets resultat		-907 007	-529 384
Årets resultat		3 441 362	2 030 178

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 000	40 000
Summa materiella anläggningstillgångar		40 000	40 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	545 000	45 000
Andra långfristiga fordringar		8 000	8 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		553 000	53 000
Summa anläggningstillgångar		593 000	93 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 866 532	2 174 243
Fordringar hos koncernföretag		3 945 000	6 083 969
Övriga fordringar		129 788	138 157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		337 327	156 912
Summa kortfristiga fordringar		8 278 647	8 553 281
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		83 982	441 389
Summa kassa och bank		83 982	441 389
Summa omsättningstillgångar		8 362 629	8 994 670
SUMMA TILLGÅNGAR		8 955 629	9 087 670

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		360 000	360 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		103 149	3 622 971
Årets resultat		3 441 362	2 030 178
Summa fritt eget kapital		3 544 511	5 653 149
Summa eget kapital		3 904 511	6 013 149
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 710 000	1 710 000
Summa obeskattade reserver		1 710 000	1 710 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	483 383	0
Leverantörsskulder		8 531	64 393
Skulder till koncernföretag		1 222 172	0
Skatteskulder		823 074	1 014 111
Övriga skulder		288 471	99 559
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		515 487	186 458
Summa kortfristiga skulder		3 341 118	1 364 521
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 955 629	9 087 670

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	13	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	674 140	674 140
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	674 140	674 140
Ingående avskrivningar	-634 140	-634 140
Utgående ackumulerade avskrivningar	-634 140	-634 140
Utgående redovisat värde	40 000	40 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	90 000
Försäljningar		-45 000
Omklassificeringar/inköp	500 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	545 000	45 000
Utgående redovisat värde	545 000	45 000

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag


Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
Vibor Familjehem AB	100	100	545 000
			545 000

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Vibor Familjehem AB	556868-9128	Uppsala	1 538 908	874 408

Not 6 Checkräkningskredit


	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	900 000	900 000
Utnyttjad kredit uppgår till	483 383	0

Uppsala 2024-06-25


Chatarina Drape
Ordförande


Vera Drape

Min revisionsberättelse har lämnats 25/6 2024


Kirsi Jansson
Godkänd revisor

K. Jansson Revision AB
